

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

28 მარტი 2017 წელი

ერთის მხრივ, სსიპ - მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი, წარმოდგენილი მისი ფინანსური და მატერიალური რესურსების სამსახურის საწყობის მენეჯერის გოჩა ბასილიას სახით (შემდგომში „შემსყიდველი“) და მეორე მხრივ, შპს „მირა“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის ზაზა ნიორაძის სახით, ვდებთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე:

1. მხარეთა შორის 2017 წლის 27 მარტს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ №01-03-68 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობების შესაბამისად, მიმწოდებელმა სსიპ- მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნულ ცენტრს გადასცა შემდეგი დასახელების და რაოდენობის საქონელი.

N	საქონელი	კლასიფიკატორის კოდი	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
1	ეკო ნათურა TUBE PLC 18W 2P PLC18W 2P	31531000	20	4.2	84
2	ეკო ნათურა KSB-15W 6400K, KSB1-5W 6400K	31531000	20	3.7	74
3	ვაზნა E-27 LAMALI POR.DUY.M4,31101113	31223000	10	0.8	8
4	ნათურა T8 LAMP, T8 18-54W 6400K	31531000	75	1.3	97.5
5	სანტექნიკის ვინტილი 1/2 FM ვალვე, 1036	42131400	30	4	120
7	დრეკადი მილოის ქურო გ/ზრახნით S20*1/2M, PEXS20-16M	44165300	30	4	120
8	ლითონის დრეკადი მილი 1/2"F-1/2"F 45CMFLEX2X15F-45CM	44163100	40	5	200
9	ჯამი				703.5

2. მიწოდებული საქონლის საერთო ღირებულება შეადგენს 703.5 (შვიდას სამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი) ლარს.
3. ზემოხსენებულის დასადასტურებლად სათანადო უფლებამოსილების მქონე პირები ვაწერთ მიღება-ჩაბარების აქტს ხელს.

მხარეთა ხელმოწერები

შემსყიდველი:

სსიპ - მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი



მიმწოდებელი:

შპს „მირა“



დ ა ს კ ვ ნ ა

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების (01-03-68; 2017 წელი) თანახმად მომწოდებლის შპს „მირა“-ს მიერ 2017 წლის 28 მარტს მოწოდებული, მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის ადმინისტრაციული შენობაში არსებული, სველი წერტილებისათვის განკუთვნილი სანტექნიკის მასალები და ნათურები, შეესაბამება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ მოთხოვნებს, რაოდენობრივად, ნივთობრივად და ხარისხობრივად.

პატივისცემით,

გიორგი ფერაძე  
ლოჯისტიკი



სსიპ მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი

ტელეფონი: (+995 577) 58 78 06

ოფისი: (+995 32) 2 200 220

ელ. ფოსტა: gperadze@tpdc.ge

მისამართი: საქართველო, თბილისი, 0167, გმირ კურსანტთა N1

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0296245629

2 28/03/2017  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:56:53  
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)  
4 შპს მირა 202218698  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)  
5 სსიპ მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი 202374251  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 თბილისის წერეთლის 126 შენობა 20/2  
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 ქ. თბილისი, გლდანის რაიონი, გმირ კურსანტთა ქ. N 1  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 RR390SS  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 36001019505  
გეგმი თამლიანი

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	სანტეხნიკის ვინტილი 1/2 FM ვალვე	1036	ცალი	30.0000	4.0000	120.0000
2	დრეკადი მილის ქურო გ/ზრახნით S20*1/2M	PEXS20-16M	ცალი	30.0000	4.0000	120.0000
3	ლითონის დრეკადი მილი 1/2" F-1/2" F 45CM	FLEX2X15F-45CM	ცალი	40.0000	5.0000	200.0000

13 440 - ოთხას ორმოცი ლარი და წული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციურებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი: 29/03/2017, 10:05:35

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0296248100
2	28/03/2017 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 16:07:24 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
<small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>		
4	შპს მირა <small>გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	202218698 <small>საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი</small>
<small>(დღგ-ს გადამხდელი)</small>		
5	სსიპ მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი <small>მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი</small>	202374251 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი  ტრანსპორტირებით	7 თბილისი წერეთლის 126 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)</small>
8 ქ. თბილისი, გლდანის რაიონი, გმირ კურსანტთა ქ. N 1 <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)</small>		
9	საავტომობილო <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 RR390SS <small>სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი</small>
X <small>მისამბელი</small>		
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 36001019505 გეგი თამლიანი	12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0  <small>თანხა ლარებში</small>

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ეკო ნათურა TUBE PLC 18W 2P	PLC18W 2P	ცალი	20.0000	4.2000	84.0000
2	ეკო ნათურა KSB-15W 6400K	KSB-15W 6400K	ცალი	20.0000	3.7000	74.0000
3	ვაზნა E-27 LAMALI POR.DUY.M4	3110113	ცალი	10.0000	0.8000	8.0000
4	ნათურა T8 LAMP	T8 18-54W 6400K	ცალი	75.0000	1.3000	97.5000

13	263.5 - ორას სამოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი <small>მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)</small>
14	 <small>გამყიდველი (გამგზავნი/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
15	თამლიანი გეგი <small>მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)</small>
16	 <small>ხელმოწერა</small>
17	 <small>ხელმოწერა</small>
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)</small>
19	 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)</small>

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

საგადასახადო ანგარიშგაქვრა

დანიშნულება №III-შს  
დამტკიცებელი საერთოველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. №96 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-08 3861966

3 მარტი 2017

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 28 მარტი 2017

გამოწერის თარიღი  
(როცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 2 2 1 8 6 9 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს მირა

დასახელება (ახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 2 3 7 4 2 5 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
ვაზნა E-27 LAMALI POR.DUY.M4	ცალი	10,0000	8,0000	1,2200	0,0000
ეკო ნათურა KSB-15W 6400K	ცალი	20,0000	74,0000	11,2900	0,0000
ეკო ნათურა TUBE PLC 18W 2P	ცალი	20,0000	84,0000	12,8100	0,0000
ნათურა T8 LAMP	ცალი	75,0000	97,5000	14,8700	0,0000
		სულ	263,5	40,19	0

სასაქონლო გედნადების No

თარიღი

7 0296248100 8 28 - მარტი - 2017 04:07

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დახარბი №011-05  
დამტკიცებელია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის  
31.12.2010 წ. №996 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-08 3861967

3 მარტი 2017

ობერაციის განსორყოფილების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 28 მარტი 2017

გამოწერის თარიღი  
(როცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 2 0 2 2 1 8 6 9 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 2 3 7 4 2 5 1

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს შირა

დასახელება (სახელი, გვარი)

6.2 სსიპ მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღ-ს თანხა	აქციზის თანხა
დრეკადი მილის ქურო გ/ხრახნით S20*1/2M	ცალი	30,0000	120,0000	18,3100	0,0000
ლითონის დრეკადი მილი 1/2"F-1/2"F 45CM	ცალი	40,0000	200,0000	30,5100	0,0000
სანტეხნივის ვინტილი 1/2 FM ვალვე	ცალი	30,0000	120,0000	18,3100	0,0000
		სულ	440	67,13	0

სასაქონლო ზედნადების №

თარიღი

7 0296245629 8 28 - მარტი - 2017 03:56

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.